



Referat - Åben dagsorden

Hjørring Byråd 2014-2017

Borgmesterkontoret

Mødedato: 8. juni 2016

Mødet påbegyndt: kl. 16:00

Mødet afsluttet: kl. 16:15

Mødested: Ekstraordinært, Hjørring Rådhus, Springvandspladsen 5

Fraværende: Birthe Andersen, Børge Bech, Jørgen Bing, Sven Bertelsen,
Kasper Maarup Andersen, Tim Jensen og Vivi Jensen

Følgende sager behandles:

Pkt. Tekst	Side
1 Ansøgning om tilskud til ombygning af egnede tomme bygninger til midlertidige boliger til flygtninge	2
2 Ansøgning om tilskud til almene familieboliger, der kan målrettes flygtninge	10



03.25.00-Ø34-1-16

1. Ansøgning om tilskud til ombygning af egnede tomme bygninger til midlertidige boliger til flygtninge

Resumé

Regeringen og KL indgik 18. marts 2016 en topartsaftale om integrationsindsatsen. En del af aftalen var, at der for at styrke kommunernes muligheder for boligplacering blev afsat en tilskudspulje på 150 mio. kr. til etablering af midlertidige boliger og ombygning af egnede tomme bygninger til flygtninge. Puljen udmøntes som to ansøgningspuljer på 75 mio. kr. i 2016 og 75 mio. kr. i 2017.

Sagsfremstilling

Regeringen og KL indgik 18. marts 2016 en topartsaftale om integrationsindsatsen. En del af aftalen er, at der for at styrke kommunernes muligheder for boligplacering blev afsat en tilskudspulje på 150 mio. kr. til etablering af midlertidige boliger og ombygning af egnede tomme bygninger til flygtninge.

Det er valgt først at beskrive de generelle rammer for ansøgningspuljen, og derefter beskrives forslag til konkrete projekter i Hjørring Kommune, som der kan søges om tilskud til.

Generelle rammer for tilskudspuljen

Tilskud fra puljen har til formål at løse akut opståede behov for midlertidige boliger i kommuner, hvor flygtningestrømmen udgør et ekstraordinært pres i forhold til den eksisterende boligsituation. Støtte gives til etablering af nye midlertidige boliger og ombygning af egnede tomme bygninger til flygtninge.

Etableringen af midlertidige boliger kan ske ved at erhverve, indrette eller leje ejendomme. Kommunerne kan i praksis løse opgaven på mange forskellige måder, herunder fx. ved at erhverve pavilloner og private boliger eller ombygge nedlagte institutioner. Tilskuddet vil kunne ydes for op til 50 pct. af kommunens udgifter til etablering af midlertidige boliger og ombygning af egnede tomme bygninger til flygtninge. Hvis kommunen køber en ejendom og ændrer ejendommen til boliger til flygtninge, kan både udgifterne til køb af ejendommen og udgifterne til ændring af ejendommen til boligformål indgå i de udgifter, som kommunen ansøger om støtte til. Der ydes ikke tilskud til drift, inventar, grund og byggemodning.



Puljen er på i alt 150 mio. kr., heraf 75 mio. kr. i 2016 og 75 mio. kr. i 2017. Første ansøgningsrunde med ansøgningsfrist d. 15. juni 2016 vedrører udelukkende de 75 mio. kr. i 2016. Tilskuddet fra puljen fordeles blandt kommunerne, der har ansøgt om tilskud, med udgangspunkt i følgende kriterier:

1. Kommunens boligpotentiale.
2. Kommunens tilgang af flygtninge.
3. Kommunens økonomiske vilkår.

Tilskuddet til hver kommune kan maksimalt svare til 50 pct. af de udgifter til etablering af midlertidige boliger og ombygning af egnede tomme bygninger til flygtninge, som kommunen har ansøgt om tilskud til. Eksempelvis vil en kommune kun kunne få et tilskud på 3 mio. kr., hvis kommunen har ansøgt om projekter for minimum 6 mio. kr. Hvis kommunen har søgt om et større tilskudsbeløb end det tildelte tilskud, kan kommunen disponere det tildelte tilskud frit mellem de projekter, der var ansøgt om tilskud til, dog således at tilskuddet til det enkelte projekt ikke kan overstige 50 pct. af de ansøgte udgifter.

Den samlede projektperiode løber fra 18. marts 2016 til 31. december 2016. Kommunens bevilling til projektet skal gives i projektperioden, mens den forventede slutdato for projektet, kan ligge efter projektperiodens udløb.

Udlændinge-, Integrations- og Boligministeriet forventer, at ansøgningsrunden for puljen for 2017 påbegyndes i november 2016, dog med forbehold for vedtagelse af finansloven for 2017.

Behovet for midlertidige boliger i Hjørring Kommune

Hjørring Kommune har en kvote for modtagelse af flygtninge i 2016 på 254. Pt. har kommunen modtaget 38 heraf, men det er fortsat Udlændingestyrelsens vurdering, at kvoten vil blive udnyttet fuldt ud. Det er derfor risiko for, at kommunen i løbet af kort tid vil modtage et større antal flygtninge med kort varsel. De flygtninge kommunen modtager kan både være familier og/eller enlige. Som udgangspunkt forsøger integrationsteamet at boligplacere flygtninge permanent så snart de ankommer til kommunen. Det forholder sig dog sådan, at særligt enlige flygtninge er vanskelige at boligplacere permanent, idet udbuddet af små billige boliger pt. er mindre end efterspørgslen. Da integrationsteamet samtidigt forventer, at det primært vil være enlige flygtninge, som kommunen vil modtage, er der derfor behov for en vis kapacitet af midlertidige boliger til denne målgruppe. Såfremt kvoten vil blive opfyldt vil der i resten af integrationsåret 2016 (som løber fra marts 2016 til februar 2017) skulle modtages og boligplaceres 216 flygtninge, som altså forventes primært at være enlige. Det er pt. kendt, at kommunen pr. 1. juli 2016 vil modtage 11 nye flygtninge.



Forslag til opbygning af yderligere boligkapacitet i Hjørring Kommune

Forvaltningen har udarbejdet forslag til, hvordan den nødvendige kapacitet for midlertidige boliger kan opbygges på kort sigt. Forslaget indebærer reovering af tomme kollegieboliger, indretning af tomme ældreboliger samt ombygning af tidligere daginstitutioner. I dag råder Integrationsteamet over 16 boliger på Vestergården i Sindal, hvor der kan boligplaceres 32 flygtninge ved to pr. bolig. Derfor er gennemgået forslag til projekter, der vil udbygge kapaciteten til i alt 76 boliger med plads til 152 flygtninge ved to pr. bolig.

Yderligere boliger på Vestergården i Lendum

På Vestergården i Lendum er der mulighed for at få råderet over 4 nuværende ældreboliger til flygtninge. Disse 4 boliger kan deles op, så der i alt bliver 8 boliger. Dermed kan der huses yderligere 16 midlertidigt boligplacerede flygtninge på Vestergården. Der er i dag stillet 16 boliger til rådighed på Vestergården til midlertidig boligplacering af flygtninge. Efter opnormeringen med 8 boliger kan Vestergården således huse i alt 48 midlertidigt boligplacerede flygtninge ved to beboere i hver bolig.

Anlægsudgiften ved opdeling af boligerne på Vestergården vil beløbe sig til 0,056 mio. kr.

Direktionen er pt. ved at vurdere, om det samlet set kan være mere hensigtsmæssigt at købe ældreboligerne i Lendum med mulighed for statslig medfinansiering end fortsætte den nuværende lejemodel. Muligheden for et eventuelt køb af ældreboligerne i Lendum er ikke beskrevet i den økonomiske opstilling i bilaget.

Reovering af Kollegieboliger på Nordbovej ejet af boligselskab

Den nuværende afdeling 1901 er et kollegiebyggeri med 24 små boliger, der pt. står tomme. Boligerne er i dårlig stand og med utilstrækkelige el-, vand- og varmeinstallationer. Asylcenter Brovst / Jammerbugt Asylafdeling har tidligere i en 5 måneders periode benyttet kollegieboligerne til indkvartering af asylansøgere. Bygningen blev imidlertid rømmet igen, da det blev vurderet, at dens generelle stand er for ringe. Det drejer sig dels om problemer med fugt, utætte vinduer mv., dels om de tekniske installationer, der er i dårlig stand og for el-installationernes vedkommende også underdimensionerede i forhold til nutidens behov. Det er dog Domeas egen vurdering, at stedet med en nødtørfert reovering i størrelsesordenen 0,500 mio. kr. igen vil kunne anvendes til midlertidig indkvartering af flygtninge i en kortere årrække. Ejendommen står pt. tom og har gjort det siden 2007 bortset fra den nævnte 5 måneders periode i 2015. Der er fra Hjørring Kommune givet tilladelse til nedrivning, og bygningen vil stå overfor nedrivning, når den ikke længere skal bruges til boligplacering af flygtninge. Domea er pt.



bevilget nedrivningsstøtte fra Landsbyggefonden, som muligvis ikke vil være gældende, såfremt nedrivningen udskydes.

Det forudsættes, at Hjørring Kommune kan indgå en for Byrådet acceptabel aftale med boligselskabet om forhold vedr. bl.a. tomgangsleje i perioden under og efter at kollegieboligerne er stillet til rådighed for Hjørring Kommune til boligplacering af flygtninge, eventuel kompensation for tabt nedrivningsstøtte mv.

Ombygning af tidligere børnehaver i Sindal

Projektet består af ombygning af tre tidligere børnehaver i Sindal beliggende på adresserne Østergade 27 og 29 samt Møllebakken 5.

Østergade 27 er en bygning på i alt 544 m² excl. kælder, hvor der kan etableres i alt 14 værelser af varierende størrelse fordelt på husets 3 plan. I stueetagen er der fælles toilet- og bade faciliteter samt ét af husets køkkener, på 1. sal forefindes endnu et køkken, mens 2. salen vil være udnyttet med 2 værelser, fællesrum og gangareal.

Østergade 29 er et hus i et plan på 160 m², hvor der kan indrettes 5 værelser af varierende størrelse. Huset indeholder to toilet-/baderum og har gode fællesarealer og et stort køkken. Denne bygning kan indrettes til permanente boliger på et senere tidspunkt (eventuel indretning til permanente boliger vil dog medføre en udgift af ukendt størrelse, bl.a. til individuelle forbrugsmålere mv.).

Møllebakken 5 er på 320 m² inkl. kælder, som kan anvendes til beboelse. Der kan etableres i alt 9 værelser i kælder og stueplan, og husets køkken, toilet- og bade faciliteter forefindes i kælderen.

Projektet i Sindal kan etapeopdeles, hvor der startes med de mest velegnede og/eller billigste bygninger, eller prioritering af den ene bolig, der på et senere tidspunkt kan omdannes til permanent bolig.

Anlægsudgiften for det samlede projekt med ombygning af de tidligere børnehaver i Sindal vil beløbe sig til 4,438 mio. kr.

Puljeansøgning

Det forslås, at Hjørring Kommune ansøger om tilskud fra puljen til de ovenstående tre projekter. Den samlede anlægsudgift for projekterne vil være på 4,994 mio. kr., og der kan således søges om et tilskud på 2,497 mio. kr. Såfremt kommunens ansøgning imødekommes vil nettoanlægsudgiften til projekterne blive 2,497 mio. kr.



Låneadgang

Der er automatisk låneadgang til kommunale nettoanlægsudgifter til erhvervelse og indretning af ejendomme til udlejning til beboelse i henhold til integrationsloven.

Løbende drift

Udover anlægsudgifterne vil der løbende være både driftsudgifter (primært husleje) og indtægter (flygtningens betaling, refusion, huslejeindtægter). I nedenstående tabel er der givet et overslag over den løbende driftsøkonomi ved gennemførelse af projektet, hvor 2016 medgår med 4 måneders drift:

Nettodriftssudgifter, mio. kr. (-=indtægt)

	2016	2017	2018	2019	2020	2016-2020
Ydelseskantoret						
Vestergården, Lendum*	0,018	0,054	0,108	0,108	0,108	0,396
Kollegieboligerne, Nordbovej	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
Den tidligere børnehave i Sindal	0,091	0,273	0,547	0,547	0,547	2,005
Ydelseskantoret i alt	0,109	0,327	0,655	0,655	0,655	2,401
Huslejeindtægter	-	-	-	-	-	-4,740
	0,364	1,094	1,094	1,094	1,094	
Netto på kommuneniveau	-	-	-	-	-	-2,339
	0,255	0,767	0,439	0,439	0,439	

*Note: * Der er ikke medregnet en årlig besparelse på tomgangsleje under SÆH*

Beregningerne vedr. økonomien hviler på en række centrale forudsætninger om usikre forhold såsom udlejningsgrad, afklaring af refusionsregler mv. Forudsætningerne og gennemgang af de økonomiske beregninger vedr. de løbende driftsudgifter og - indtægter er gennemgået i vedlagte bilag.

Lovgrundlag

Aktstykke 82 om udmøntning af topartsforhandlinger vedr. bedre rammer for at modtage og integrere flygtninge, tiltrådt 4. maj 2016 af Finansudvalget.
Integrationsloven.
Lånebekendtgørelsen.



Økonomi

Såfremt projekterne opnår fuldt tilskud fra pulje, vil der skulle meddeles en nettoanlægsbevilling på 2,497 mio. kr.

Såfremt projekterne realiseres, og forudsætningerne for beregningerne ikke ændres, vil der skulle meddeles en nettodriftsbevilling til ydelseskontoen på 0,109 mio. kr. i 2016, 0,327 mio. kr. i 2017 og 0,655 mio. kr. i 2018-2020.

Såfremt projekterne realiseres, og forudsætningerne for beregningerne ikke ændres, vil der skulle meddeles en nettodriftsbevilling vedr. husleje indtægter på -0,255 mio. kr. i 2016, -0,767 mio. kr. i 2017 og -1,094 mio. kr. i 2018-2020.

Det foreslåes, at det bevillingerne meddeles i forbindelse med Økonomirapport 2 eller 3, hvor det dels er afklaret, hvor stort et tilskud kommunen vil få fra puljen, og hvor forudsætningerne for den løbende drift yderligere kvalificeres.

Der er automatisk låneadgang til kommunale nettoanlægsudgifter til erhvervelse og indretning af ejendomme til udlejning til beboelse i henhold til integrationsloven.

Ældreboligerne på Vestergården i Lendum er generelt svære at udleje, og SÆH har derfor løbende udgifter til tomgangsleje. Når de 4 ældreboliger på Vestergården i Lendum stilles til rådighed for flygtning, vil dette medføre reducerede udgifter til tomgangsleje under SÆH.

Personalemæssige (herunder arbejdsmiljømæssige) konsekvenser

Ingen bemærkninger.

Miljø- og sundhedsmæssige konsekvenser

Ingen bemærkninger.

Bilag

1. Notat vedr. økonomien i projekterne vedr. midlertidige boliger til flygtninge.



Direktionen indstiller,

- at Byrådet ansøger om tilskud på 2,497 mio. kr. i 2016 fra puljen til etablering af midlertidige boliger og ombygning af egnede tomme bygninger til flygtninge
- at såfremt Direktionen før ansøgningsfristen d. 15. juni 2016 har vurderet, at det med mulighed for statslig medfinansiering vil være mere hensigtsmæssigt at købe ældreboligerne i Lendum fremfor at fortsætte den nuværende lejemodel, vil puljeansøgningen blive opjusteret med 50 % af udgiften til at erhvervelse af ældreboligerne i Lendum
- at Byrådet tilkendegiver, at de foreslåede projekter med en samlet anlægsudgift på 4,994 mio. kr. vil blive gennemført under forudsætning af, at der opnås det ansøgte tilskud fra puljen, og at øvrige forudsætninger om anlægs- og driftsøkonomien ikke ændrer sig væsentligt
- at Byrådet vil genoverveje projekternes gennemførelse og prioriteringen de enkelte projekter og etaper, såfremt det opnåede tilskud bliver mindre end det ansøgte og/eller forudsætninger om anlægs- og driftsøkonomien ændrer sig væsentligt
- at gennemførelsen af projektet vedr. Kollegieboligerne på Nordbovej betinges af, at der kan indgås en for Byrådet acceptabel aftale med boligselskabet om forhold vedr. bl.a. tomgangsleje i perioden under og efter at kollegieboligerne er stillet til rådighed for Hjørring Kommune til boligplacering af flygtninge, eventuel kompensation for tabt nedrivningsstøtte mv.
- at de projekter der gennemføres vil blive etableret etapevis ud fra konkret vurdering af behovet
- at Byrådet meddeler anlægs- og driftsbevillinger relateret til gennemførelse af projekterne i forbindelse med Økonomirapport 2 eller 3 i 2016
- at låneadgangen for 2016 som følge af nettoanlægsudgifter til boliger til flygtninge indgår ved opgørelsen af Hjørring Kommunes samlede låneadgang for 2016, og eventuel låntagning således besluttet af Byrådet i forbindelse hermed i marts 2017

Historik

Økonomiudvalget 2014-2017, 8. juni 2016:

Økonomiudvalget anbefaler, at indstillingen følges.

Birthe Andersen, Vivi Jensen og Jørgen Bing deltog ikke i mødet.



Beslutning

Økonomiudvalgets indstilling blev godkendt.

Børge Bech, Tim Jensen, Birthe Andersen, Jørgen Bing, Sven Bertelsen, Kasper Maarup Andersen og Vivi Jensen deltog ikke i mødet.



03.00.00-Ø34-1-16

2. Ansøgning om tilskud til almene familieboliger, der kan målrettes flygtninge

Resumé

Regeringen og KL indgik 18. marts 2016 en topartsaftale om integrationsindsatsen. En del af aftalen var, at der som led i at styrke kommunernes muligheder for boligplacering blev afsat en pulje på 640 mio. kr. til små almene boliger, der kan målrettes flygtninge. Puljen udmøntes som en ansøgningspulje med en på forhånd udmeldt tilskudsramme.

Sagsfremstilling

Regeringen og KL indgik 18. marts 2016 en topartsaftale om integrationsindsatsen. En del af aftalen var, at der som led i at styrke kommunernes muligheder for boligplacering blev afsat en pulje på 640 mio. kr. til små almene boliger, der kan målrettes flygtninge.

Idet puljen er afsat som en del af topartsaftalen om integrationsindsatsen, er det nærliggende, at puljen anvendes til almene permanente boliger til flygtninge. Det er derfor også muligt at forbeholde boligerne til flygtninge gennem den kommunale anvisningsret. Det er dog væsentligt at være opmærksom på, at der ikke er krav om, at boligerne bebos af flygtninge. Det betyder, at på både kort og lang sigt vil boligerne kunne finde anden anvendelse end boligplacering af flygtninge, herunder fx som små billige boliger til personer og familier, som rammes af indførelsen af kontanthjælpsloftet.

Den 4. maj 2016 er tilgået samtlige kommunalbestyrelser et brev om udmøntningen af puljen. Puljen er en ansøgningspulje med en på forhånd udmeldt tilskudsramme. Ansøgningsfristen er 15. juni 2016.

Rammerne for puljen

Tilskud fra puljen ydes til hel eller delvis dækning af det kommunale grundkapitalindskud ved etablering af almene familieboliger. Det kommunale grundkapitalindskud ved opførelse af almene boliger udgør frem til og med 2018 10 % jf. aftalen af 25. september 2015 om opfølgning på forhandlingsresultatet fra juli 2015.



Puljen er på i alt 640 mio. kr., og den enkelte kommune er tildelt en ramme baseret på den fordeling af flygtninge til kommunerne, som er udmeldt for årene 2013-2016.

Hjørring Kommunes udmeldte tilskudsramme er jf. bekendtgørelsen på 10,129 mio. kr., og tilskud fra puljen gives med et fast beløb pr. bolig. Det faste tilskud pr. bolig svarer til 75 pct. af grundkapitalindskuddet til en bolig på 40 m² beregnet på grundlag af maksimumbeløbet inkl. det gennemsnitlige energitillæg for almene familieboliger i 2016 i den enkelte kommune. Tilskuddet pr. bolig udgør jf. bekendtgørelsen for Hjørring Kommunes vedkommende 58.170 kr., men dog højst et beløb der svarer til det fulde grundkapitalindskud til boligen. Det samlede tilskud pr. tilsagn kan således højst udgøre et beløb, der svarer til det fulde grundkapitalindskud til de boliger, hvortil der ydes tilskud. Det betyder, at Hjørring Kommune ved fuld udnyttelse af den udmeldte tilskudsramme kan få fuldt tilskud på op til 58.170 kr. til det kommunale grundkapitalindskud på op til 174 tilskudsberettigede almene boliger.

For at boligerne er tilskudsberettiget, skal mindst halvdelen af boligerne med tilskud være mindre end 55 m². Derudover udøver kommunen anvisningsretten til alle boliger med tilskud. Som følge heraf betaler kommunen for tomgangslejen og garanterer for boligtagerens forpligtelser ved fraflytning. Anvisningsretten kan overdrages til boligorganisationen efter aftale herom.

Tilskud fra puljen kan ydes til etablering af almene familieboliger, som Byrådet efter d. 5. juli 2016 og inden d. 31. december 2017 giver tilsagn om støtte. Eventuel ikke anvendt tilskudsramme bortfalder herefter.

Ved ansøgningen skal Byrådet vurdere behovet for nye almene familieboliger i kommunen, og på den baggrund ansøge om en andel af puljen. Der kan søges om en større eller mindre andel end den udmeldte tilskudsramme. En eventuel ikke-ansøgt ramme fordeles blandt kommuner, som har ansøgt om mere end deres udmeldte ramme efter en konkret vurdering, der sker på baggrund af den enkelte kommunes boligbehov.

Boligbehovet

Antallet af små og billige boliger under 50 m² i Hjørring Kommune fra 2010-2015 faldet med 190 fra 1.269 til 1.081. Det bemærkes, at ud af de 1.081 boliger i 2015 var der registreret 342 boenheder som ubeboet pr. primo 2015. Dette tal indeholder blandt andet ungdomsboliger, som ikke kan anvendes som permanent boligplacering, og hertil kommer, at presset på de små og billige boliger er tiltaget gennem 2015, hvilket ikke opfanges af statistikken. De små og billige bo-



liger er efterspurgt af både flygtninge og personer og familier, som rammes af indførelsen af kontanthjælpsloftet.

Konkrete projekter

Forvaltningen drøfter pt. to konkrete projekter med Domea, som kan give udslag i op til 120 tilskudsberettigede boliger i Hjørring by.

De konkrete projekter vil bestå af boliger af forskellige størrelser med henblik på at imødegå forskellige boligbehov samt opnå en bred og mangfoldig beboersammensætning i boligerne. Der vil endvidere være fokus på at byggeriet er langtidsholdbart ift. bolig efterspørgslen i Hjørring. Fx vil der være fokus på en fleksibel indretning af de mindste boliger, som muliggør sammenlægning til større boliger på et senere tidspunkt.

Overvejelser om ansøgning

Kommunen er ikke forpligtet til at udnytte den tilskudsramme, der tildeles efter ansøgning herom. Såfremt kommunen får tildelt en tilskudsramme, og ikke har givet (Skema A) tilsagn om støtte til opførelsen af tilskudsberettigede boliger inden d. 31. december 2017, vil ikke anvendt tilskudsramme blot bortfalde. Omvendt er det ikke muligt at opnå tilskud fra puljen, hvis der ikke ansøges herom inden d. 15. juni 2016.

Idet der er konkret drøftelse om to projekter med Domea kan det således være hensigtsmæssigt at ansøge om en tilskudsramme, der matcher projekterne, når dette kan gøres uden at kommunen forpligter sig til at gennemføre hverken de konkrete projekter eller andre almen boligprojekter.

På denne baggrund indstilles det, at Hjørring Kommune ansøger om en tilskudsramme på 6,980 mio. kr. svarende til 120 tilskudsberettigede boliger.

Lovgrundlag

Bekendtgørelse nr. 403 af 21. april 2016 om tilskud til etablering af almene familieboliger, som kan forbeholdes flygtninge.

Økonomi

Såfremt grundkapitalindskuddet for de tilskudsberettigede boliger overstiger 58.170 kr. pr. bolig, skal kommunen selv finansiere det højere indskud.

Idet kommunen i udgangspunktet udøver anvisningsretten til boligerne, vil kommunen skulle betale for tomgangsleje samt garantere for boligtagernes forpligtel-



ser ved fraflytning. Det indebærer en ikke ubetydelig risiko for løbende udgifter til tomgangsleje.

Personalemæssige (herunder arbejdsmiljømæssige) konsekvenser

Ingen bemærkninger.

Miljø- og sundhedsmæssige konsekvenser

Ingen bemærkninger.

Direktionen indstiller,

- at der ansøges om tilskud på 6,980 mio. kr. fra puljen
- at forvaltningen fortsætter dialogen med Domea om de konkrete projekter
- at Byrådet ved fremsendelse af ansøgning om tilskud fra puljen ikke forpligter sig til at gennemføre hverken de konkrete eller andre almen boligprojekter

Historik

Økonomiudvalget 2014-2017, 8. juni 2016:

Økonomiudvalget anbefaler, at indstillingen følges.

Birthe Andersen, Vivi Jensen og Jørgen Bing deltog ikke i mødet.

Beslutning

Økonomiudvalgets indstilling blev godkendt.

Børge Bech, Tim Jensen, Birthe Andersen, Jørgen Bing, Sven Bertelsen, Kasper Maarup Andersen og Vivi Jensen deltog ikke i mødet.



Underskrifter

Arne Boelt _____

Peter Duetoft _____

Lilli Damsgaard _____

Mai-Britt Beith
Jensen _____

Ivan Leth _____

Børge Bech _____

Ole Ørnbøl _____

Line Kraghede
Jensen _____

Jette Kirkeby _____

John Robert
Larsen _____

Tim Jensen _____

Helmuth Zickert _____

Erik Vadsager _____

Sven Bertelsen _____

Dan Andersen _____

Jørgen Bing _____

Louise Bilde
Hvelplund _____

Vivi Jensen _____

Per F. Hyldig _____

Søren Smalbro _____

Bjarne Mølgaard _____

Svenning Christensen _____

Claus Mørkbak Højrup _____

Jørgen Christensen _____

Vibeke Haaning _____

Birthe Andersen _____

Henrik Jørgensen _____

Michael Vajhøj _____

Per Møller _____

Kasper Maarup
Andersen _____

Daniel Rugholm _____